

Servicii de achizitii si montaj filtre HEPA

I.D.: 98007084

Data publicarii 28.05.24 Coduri CPV 42514310-8

Pretul estimativ: 185.230,00 RON - 185.230,00 RON

Descriere: 1 Servicii de achizitii si montaj filtru rigid Bag clasa filtrare F9-287*592*292 mm buc 4 630.00 2520.00 2 Servicii de achizitii si montaj filtru rigid Bag M6 490*592*292 mm buc 4 860.00 3440.00 3 Servicii de achizitii si montaj filtru G4- 624*400*48 mm buc 4 290.00 1160.00 4 Servicii de achizitii si montaj filtru HEPA H13-610*203*292 mm buc 26 1350.00 35100.00 5 Servicii de achizitii si montaj filtru HEPA H13 -592*290*287 mm buc 1 1150.00 1150.00 6 Servicii de achizitii si montaj filtru HEPA H13 -592*592*290 mm buc 1 1720.00 1720.00 7 Servicii de achizitii si montaj filtru plan F 9 -592*592*25 mm buc 1 380.00 380.00 8 Servicii de achizitii si montaj filtru plan F 9 -592*287*25 mm buc 1 290.00 290.00 9 Servicii de achizitii si montaj filtru plan M 5 -592*592*25 8 saci*300 mm buc 1 395.00 395.00 10 Servicii de achizitii si montaj filtru plan M 5 -592*287*25 mm buc 1 295.00 295.00 11 Servicii de achizitii si montaj filtru Plisat- F 8 -292*592*150 mm buc 2 410.00 820.00 12 Servicii de achizitii si montaj filtru Plisat- F 8 -592*592*150 mm buc 1 630.00 630.00 13 Servicii de achizitii si montaj filtru Plisat-M 5 -490*592*150 mm buc 3 470.00 1410.00 14 Servicii de achizitii si montaj filtru Plisat-M 5 -592*592*150 mm buc 2 520.00 1040.00 15 Servicii de achizitii si montaj Filtru H13 - 590*590*290mm buc 3 1720.00 5160.00 16 Servicii de achizitii si montaj filtru H14 -430*430*40mm buc 4 690.00 2760.00 17 Servicii de achizitii si montaj filtru prelimi